' sicutsine pane mensa est inops: cui con
t 'aria est cordisduritia,quam lapidi com
paravit. Piscis antem intelligitin'tides in
visibilium vel propter aquam baptismi,
velquia de invisibilibusIOciscapitur. Quod
etiam fides hujus mundi fluctibus cir
cumjactata non frangitur, recte pisci
comparatur: cui contrarium posnit scr
pentcm propter venena fallacia.-,, quaeü
etiam primo homini male suadendo præ
seminavit. lu ovo intelligitur spes :
ovum enim nondum est fetus perfectus,
scd fovendo "'speratur : cui contrarium
posuit scorpionem, cujus aculeus vene
natus retro timendus est, sicut. contra
rium spei est retrospiccre *, cum spes
futurorum in illa quzr ante sunt se ex
tendat. Arot'snxrs, De ver. Dom. ser.
xxrx. Quanta tibi loquitur mundus ,
quanta post dorsum strepit, ut retro
respicias? O munde immuude, quid stre
pis, quid avertere conaris? Tcuere vis
periens ; quid faceres si manercs? Quem
non deciperes dulcis, si amarus alimenta
mentiris? Cunnu's ". ubi sup. Ex prze
misso autem exemplo concludit : Si ergo
vos, cum sitis muli, idest cum mentem
susceptivam pravitatis geratis, non an

et utilis, etc. » — 5At. omittitur : « et. » — 6At. :
« quam. » -—7 Al. : « voi'cndo. » — "Al. : « retro
respicere. » — 9 A non habet : « Ci'nlLLL's. »
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lem uniformem et fixam in bono, sicut
Deus. Bum, lib. III, In Luc. par. ante lin.
Vel malos vocat sa-culi amatores, qui
dant illa quæ secundum sensum suum
judicaut bona ; quæ etiam in sua natura
sunt bona, et ad usum infirmæ vitæ per
tinent: unde subdit: A'ostis bona (lat/.i
(lare /iliis vestris. Apostoli etiam, qui me
rito electionis bonitatem humani generis
excesserant, superæ bonitatis respectu,
mali esse dicuntur: quia nihil per se
metipsum bonum, nisi dicta sola. Quod
vero subditur, Quanto magis Pater ves
ter de cælo dabit spiritum bonum petenti
bus se ? Pro quo Matthæus posuit cap.
vn: « Dabit bona petentibus se: » os
tendit Spiritum sanctum plenitudinem
donorum' Dei: quia omnes utilitates quæ
ex donorum Dei gratia suscipiuntur, ex
isto fonte emanant. ATHANASIUS,De Trinit.
(lialog. 1.
esset de substantia Dei, qui solus est bo
nus, nequaquam hic appellaretur bonus,
quando Dominus renuit diei bonus in eo
quod homo factus est. AUGUSTINUS,De
verb. Dom. ser. xxix. Ergo, avare, quid
quaeris? Aut si aliud petas; quid tibi suf
ficiat., eui Deus * non sufficit ?

4. Et erat Jesus ejiciciens dæmonium, et illud
erat mutum : et. cum ejecisset dæmonium. locu
tus est motus, et aomiralæ sunt turba-. Quidam
autem ex eis dixerunt. : ln Beelzebub prim-ipc
da-mon orum ejicit daunonia : et alii tentantes,
signum de caelo querebant ab eo.